EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022

PARA VAGAS REMANESCENTES EM CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 007/2022 UNIFESSPA

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará (IFPA), torna público o Resultado Definitivo dos Candidatos que

Solicitaram Isenção da Taxa de Inscrição na condição de Pessoa com Deficiência - PcD do Processo Seletivo Especial 2022 (PROSEL ESP IFPA

2022), destinado a selecionar candidatos para o provimento de Vagas Remanescentes.

Ordem Inscrição Nome Curso Situação Motivo

01 000268 ADELIA NUNES MARQUES Engenharia de Alimentos - Santa Maria DEFERIDO

02 000304 CAMILO MENDES ANTEZANA DE SOUZA Tecnologia em Gestão Ambiental - Distrito de Icoaraci DEFERIDO

03 000121 EDSON SANTANA AMORIM Tecnologia em Gestão Ambiental - Distrito de Icoaraci DEFERIDO

04 000125 GLEDSON FERREIRA DO NASCIMENTO LIMA Engenharia de Pesca - Bonito INDEFERIDO
DOCUMENTO ANEXADO NÃO É LAUDO
MÉDICO.

05 000313
ROSANGELA MARIA CORREA DA

SILVEIRA
Tecnologia em Gestão Ambiental - Distrito de Icoaraci DEFERIDO

Belém-PA, 08 de março de 2022.

Claudio Alex Jorge da Rocha
Reitor do IFPA